
            

Project Name: Potholing

Bid Number: F24-08-076

Date: 10.24.2021

Project 
Manager: Keri Fishlock

Question #1
We have a question regarding the “Period of Award” as specified on page 11. The document states 
that the selection of the successful contractor is anticipated to occur in November 2022. Could you 
please clarify the correct time period?

Answer

We anticipate selecting a single contractor for the Phase03 potholing contract in November 2024. 
Contractors not selected for Phase 03 Potholing but otherwise qualified will be retained and given the 
opportunity to bid on future phases of the project. 

Question #2
Will Vac contractor be able to store equipment and material inside any City facilities? 

Answer

The City intends to provide a fenced staging area for use by the pothole contractor, and contractors 
should bid on the basis that this is being provided for them. Bid Schedule B has been added for 
contractors to provide an additional price if they were to provide their own staging area. If the 
contractor has a staging area identified include that location in your bid.
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